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Велигден, море, Велигден,
да кога дојде и појде,
со нога не те игравме,
со уста не те пеавме
со очи не те видовме
од пусти алаулиња.

  

Моме ле, море, моме ле,
три дни ме носи на појас,
три дни ме гази под нозе,
црвени јајца кршевте,
на гајдаџија дававте,
кога си оро игравте.
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Велигден море Велигден
в година пак да ни дојдиш,
со китки ќе те чекаме,
во десна рака со китка,
во лева рака со јајце.
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